
 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ                     

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «24 » октября 2022 года                                                                                                            №54 

 

«Об утверждении муниципальных программ на 

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 
 

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности их реализации, утвержденным 

постановлением местной администрации №29 от 07.09.2020 г 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить муниципальные программы муниципального образования поселок 

Александровская на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов: 

1.1 Подготовка и обучение неработающего населения в поселке Александровская действиям в 

чрезвычайных ситуациях в мирное и военное время (приложение 1); 

1.2 Временное трудоустройство несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в поселке 

Александровская (приложение 2); 

1.3 Благоустройство территории поселка Александровская (приложение 3); 

1.4 Охрана окружающей среды в поселке Александровская (приложение 4); 

1.5 Военно-патриотическое воспитание граждан в поселке Александровская (приложение 5); 

1.6 Проведение профилактической работы в поселке Александровская (приложение 6); 

1.7 Охрана здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий 

потребления табака в поселке Александровская (приложение 7); 

1.8 Сохранение и развитие местных традиций в поселке Александровская (приложение 8); 

1.9 Проведение праздничных и досуговых мероприятий в поселке Александровская 

(приложение 9); 

1.10 Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие 

языков и культуры народов Российской Федерации в поселке Александровская 

(приложение 10); 

1.11 Физическая культура и спорт в поселке Александровская (приложение 11); 

2. Постановление вступает в силу с момента принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

  

Временно исполняющий обязанности 

главы Местной администрации                                                                                  А.К. Савёлов                  
 


